REPUBLIKA E SHQIPERISE
$HOQERIA "KLAR" SH.P.K
VENDIM ASAMBLEJE CRTAKU | VETEM
PER
“INICIM PROCEDURE BASHKIM ME PERTHITHJE SHOQERIE"

Mbéshietur né Meni 215 e ne vijim te Ligjit Nr. 9801, daté 14.04.2008 "P&r shoqérité Tragtare®, |
Ndryshuar: Statutit te Shogerise "Klar” shpk;

MNé Tirand, sot mé daté 11 122014, né 2eling a shogérizé "KLAR" shpl, u mbledh Asamblaja ¢ Oriakut e
velem le kesaj shogérie: SHKELQIM BESHIRI, i biri i Limanit, i dil 22.08,1966, lindur dhe banues ne
Tirane, i pajisur me pashaporte sherbimi nr SEE102016, madhor dhe me zotesi te plote jurdike par te

veprdar, Zolerues | 100% te kuotave te kapitalit themealtar,

HOMSTATOI:

Se kjo shogeri ka kapital themeltar vieran praj 100.000 Lekesh dhe me objekt vepnmiarie: 1-Real Estate,
2-Tregti ta kafes, imp - eks, tg artkujve ushqimore industriale et], 3-Tregetim me shumice dhe pakics, si dhe ne
aktivitetin & import-eksportit te produkteve te ndryshme industrzle dhe ushgimore, 4- Predhim, perpunim,

tregtim me shumice dne pakice ta lendave ta drurit dhe produklave le tyra. 5-Te realizoje nderlime,

Pas diskutimeve dhe konsullimeve me eksparte kontabel, dhe nevojes per ' zhvilluar ne tregun
ekonomike-financiare. Asambleja & Criakut te vetem te "Klar" shpk, duke gene edhe oriaku i vetem

I'Ladjus” shpk ka shgyrtuar situaten ekonomike- financiare per te iniciuar proceduren & bashkimit me

perthithye & shogerise "Ladjus” shpk ;

VENDOSI:

1. Shogeria *Klar” shpk se bashku me shogernneg "Ladjus” shpk te inicio] proceduren ¢ bashkimit me
perthithje duke kryer te gjitha procedurat & domosdoshme ligjore dhe financiare ge mjedhin nga ky
bashkim, "Ladjus” shpk do te jete shogeria e perthithur, ndersa shogeria “Klar” shpk do te jete
shogeria perthithese.

2. Per percjgljan e ket wvendimi ne institucionet kompetentesi dhe pergatitien e te gjithe
dekumentacionit lidnur me kele procedure | ngarkehet Administratori | kesaj shogerie.

3. Ky vendim hyn neé fugi menjehere.

SHOQERIA "KLAR® $HPK

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM:
ORTAK I VETEM
SHKELQIM BESHIRI
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